
Spacerkiem po Zdrowie PTTK Konin * Paprotnia – Potażniki – Złota Góra - Brzeźno 6 km 
W sąsiadującej z Miastem Konin gminie Krzymów powstaje druga wieża widokowa. 

Na wzgórzu o wysokości 118 m, wieńczącym wyrobisko zaadoptowane na Centrum 
Sportów Ekstremalnych, wznoszona jest metalowa konstrukcja o całkowitej 
wysokości 24 m ponad otaczający teren. Miejsce jest wyjątkowe. Przy dobrej 
pogodzie można stąd podziwiać powiat koniński, kolski i turecki. W niedzielę  
7 grudnia 2014 roku uczestnicy SPACERKIEM PO ZDROWIE PTTK Konin, gminnego 
MARSZU MIKOŁAJOWEGO i słuchacze Klubu Seniora przy parafii św. Maksymiliana 
Kolbe z Konina mieli okazję obejrzeć budowę przed założeniem już zmontowanego 
tarasu widokowego. Słowo na temat nowych obiektów wygłosił Jacek Popielarz, 
reprezentujący Urząd Gminy w Krzymowie. Najmłodszymi uczestnikami marszu 
fragmentem przyszłego szlaku pomiędzy wieżami byli 7-letni bracia Jakub i Mikołaj 
Smucerowiczowie. Spacer do Brzeźna przez malownicze lasy złotogórskie wiódł 
również przez teren rezerwatu przyrody „Złota Góra”.  

W Gminnym Centrum Kultury w Brzeźnie uczestnicy zostali powitani przez dyrektora 
Krzysztofa Kędziorę, poczęstowani ciepłą strawą oraz obejrzeli filmy m.in. z wręczenia 
certyfikatu KRZYMÓW - GMINA PRZYJAZNA ROWERZYSTOM. Nowi przodownicy 
turystyki kolarskiej PTTK otrzymali z rąk prezesa Oddziału PTTK w Koninie 
Andrzeja Łąckiego niedawno zdobyte legitymacje. Gratulacje nowej kadrze złożył 
przewodniczący Oddziałowej Komisji Turystyki Kolarskiej w Koninie Władysław 
Puszczyk oraz prezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie Piotr Pęcherski. 
Upominki z rąk wiceprzewodniczącego Rady Gminy i jednocześnie prezesa 
Stowarzyszenia PLATAN Leszka Staszaka otrzymali uczniowie Gimnazjum w 
Brzeźnie. Ognisko i wspólne pieśni przy gitarze Jacka Popielarza zakończyły miłe 
spotkanie. Jadącą ostatni raz w 2014 roku linię specjalną SPACER konińskiego 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego obsłużył fachowo pan Michał Rzeszotarski. 
Spacer obył się dzięki wsparciu Oddziału PTTK w Koninie i Gminy Krzymów.  

Fot.: Dagmara Frydrychowicz, Wanda Gruszczyńska, Piotr Pęcherski, Władysław Wojtulewicz. 

 
Niemal 100 uczestników Gminnego Marszu Mikołajowego w CSE w Paprotni.  

 
Nowych przodowników turystyki kolarskiej PTTK prezentuje prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej 
Łącki: Leszek Ruminkiewicz, Kazimierz Witkowski z gminy Krzymów, Wacław Zając, Piotr Nowaczyk 
(gm. Kazimierz Biskupi), Jarosław Wertlewski, Piotr Przybylski z Kłodawy, Andrzej Skrzypiński, Piotr 
Pęcherski (gm. Kazimierz Biskupi), Władysław Wojtulewicz i Dariusz Wąchnicki z Konina.  

 
17-osobową grupę rowerową prowadził z Konina 
Sławek Szkudelski RRR Golina. 

 

 
Informatory o Złotej Górze i otwartej w 2014 roku 
wieży widokowej oferował Jacek Popielarz.  

 
Najmłodsi Mikołaj i Jakub odebrali z rąk Leszka 
Staszaka super puzzle!  

 


